
Divadlo

Program duben 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

Novinky v KLUBu
Kanceláře KLUBu jsou zpět ve staré  

budově. Kanceláře divadla, provozní, 

technika a jednatele KLUBu jsou 

po letech zpět v nově zrekon-

struované budově na adrese Ma-

sarykovo nám. 299. Vstupenky 

si nadále vyzvedávejte v městském 

informačním centru, do kanceláře di-

vadla zajděte pro koupi abonmá, při-

hlášení do tanečních nebo koupi dár-

kového poukazu do divadla.

Spustili jsme online prodej vstu-

penek. Konečně už máte možnost 

vstupenky nejen online rezervovat, ale 

i zakoupit, čímž odpadne nutnost vy-

zvednout si je v infocentru do 14 dní. 

Stačí je jen ukázat v telefonu při vstu-

pu do divadla.

od 1. dubna    
Předprodej  
představení Minipárty 
s Karlem Šípem
Prvního října 2025 uvedeme zábavnou 

talk show baviče, moderátora a textaře 

Karla Šípa na motivy televizního pořa-

du Všechnopárty. Pořadem provází Jiří 

Bláha. Prostor dostanou také dotazy 

diváků. Délka pořadu: 120 min. bez pře-

stávky.

 490 Kč

9. duben / 17:00 a 20:00    
Večer s Ondřejem
Vetchým
Pro velký zájem opakujeme talk show  

s Ondřejem Vetchým, a to rovnou  

v odpoledním a večerním čase! Mo-

derátorem večera bude PhDr. Jiří Va-

niček, který provede diváky zábavným  

a inspirativním rozhovorem s oblíbe-

ným hercem. Na závěr talk show dosta-

nou diváci prostor na své dotazy.

 390 Kč

17. duben / 19:00    

Baroque top 
Summits
Hoboj - Vilém Veverka, Violoncello -  

Jiří Bárta, Cembalo – Ondřej Bernovský

Koncert “Baroque top Summits”, který je 

unikátní hudební setkání dvou meziná-

rodně etablovaných interpretů, kteří pa-

tří k nejvýraznějším muzikantům české, 

potažmo evropské scény. Hobojista Vi-

lém Veverka, který koncertem publikum 

provází i slovem a jeho dlouholetý ko-

lega, violoncellista Jiří Bárta. Společně 

na půdorysu nejslavnějších barokních 

kompozic vytvářejí dialog dvou zdán-

livě rozdílných nástrojů. V programu 

proběhla malá změna a místo Filipa 

Hrubého vystoupí cembalista Ondřej 

Bernovský.

 300 Kč

24. duben / 19:00    

Trosečnice
Čtyři úspěšné manažerky ztroskotají  

v rámci teambuildingové akce na pus-

tém ostrově. Čtyři ženy s nejrůznějším 

rodinným zázemím. Jedna z nich má 

doma dvojčata, druhá se bojí, jest-

li ji nepodvádí manžel, třetí je osamělá  

a kousavá, čtvrtá po nervovém zhroucení.  

V náročných situacích, které na ně pře-

žití na pustém ostrově klade, se uka-

zují i jen běžné negativní charakterové 

vlastnosti jako život ohrožující. Komedie 

Tima Firthe je plná bláznivých okamži-

ků a dramatu s prvky černého humoru. 

Hrají: Veronika Žilková, Anna Kulovaná, 

Kateřina Peřinová, Pavlína Mourková.

 590 Kč

26. duben / 19:00    
Tchýně na zabití
Komedie o vztazích mezi tchýní a zetěm, 

snachou a tchýní, matkou a dcerou, sy-

nem a matkou, mezi mladými manžely a 

konečně (a hlavně) mezi tchýněmi. Ko-

medie, ve které se dějí věci mezi nebem 

a zemí. Vhodné pro diváky od 15 let! 

Hrají: Iva Flodrmanová, Jiřina Vodáková 

/Aneta Hoření, Tereza Poršová a Jakub 

Dvořák.

 200 Kč

1. květen    

Spuštění prodeje 
abonentních cyklů  
a zápisu do tanečních
Od 1. května, jako každý rok, spouštíme 

prodej divadelního, koncertního a po-

hádkového abonmá. Nejrpve pro stá-

vající abonenty a od června i pro nové 

zájemce. Od května také spouštíme 

zápis do tanečních kurzů pro mládež  

v Mnichově Hradišti.

4. květen / 19:00    
Jiří Pavlica 
& HRADIŠŤAN
Jiří Pavlica & HRADIŠŤAN je ojedinělé 

seskupení s vysokou uměleckou i in-

terpretační úrovní, nezvykle širokým 

žánrovým záběrem a netradičním re-

pertoárem, který v počátcích vycházel 

zejména z lidové tradice. Na koncert se 

můžete těšit 4. května od 19:00, vstu-

penky jsou v předprodeji od března.

 690 Kč

15. květen / 19:00    
Večer se Zlatou  
Adamovskou  
a Petrem Štěpánkem
Připravte se na nezapomenutelný večer 

plný smíchu a inspirace s jedním z ne-

jikoničtějších manželských a hereckých 

párů naší doby – Zlatou Adamovskou  

a Petrem Štěpánkem! Přijďte si užít 

energii a charisma, které přinášejí na 

jeviště, a nechte se unést jejich vyprá-

věním, plným životních i profesních 

historek. Během večera bude prostor 

na dotazy diváků a po skončení pořadu 

bude následovat autogramiáda.

 390 Kč

17. červen / 19:00    
Kapitán Skvělouš
Muž – otec – superhrdina! Seznamte 

se s nejnenápadnějším hrdinou světa, 

který bojuje proti padouchům, zachra-

ňuje lidi a nedá dopustit, aby děti šli 

spát po večerce. Dojemný příběh plný 

vnitřní síly, nadnášejícího humoru, ale 

i smutku a otázek o existenci je diva-

delním zážitkem na jedno spolknutí. V 

oceňované hře Alistaira McDowalla se 

představí oblíbený herec Karel Roden, 

který se převleče do scvrklého pláště a 

silou svého talentu se zmocní mono-

logu sršícího invencí. Vydejte se s námi 

na jedinečnou jízdu životem, která nám 

připomene, že i ti neporazitelní nejsou 

imunní vůči tragédii.

 590 Kč

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla
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Středa 2. dubna / 19:00    140 Kč

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ

Životopisný, hudební, USA, 2024, 140 min., 

české titulky.

Hrají > T. Chalamet, E. Fanning, E. Norton, M. Barbaro.

Životní příběh amerického zpěváka B. Dylana, který 

se v 60. letech 20. století stal světovou hudební iko-

nou. Proslavily ho hlavně písňové texty a jeho nej-

slavnější skladby zná každý z nás i z českých verzí 

(Jen vítr to ví, Časy se mění).

Čtvrtek 3. dubna / 19:00      150 Kč

MOŘE NA DVOŘE 

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  O. Vetchý, J. Langmajer, L. Rybová, S. Sandeva, 

T. Moravec, J. Boková.

Příběh o přátelství, tajné lásce a nesplněných snech, 

na které je stále dost času. Pak ale přijde zlom a nic 

už nelze odkládat… Scénáristou i režisérem je M. 

Horský, tvůrce takových diváckých hitů jako byly 

Bezva ženská na krku, Ženy v běhu, Srdce na dlani 

či Sladký život.

Pátek 4. dubna / 20:00      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Sobota 5. dubna / 20:00      150 Kč

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?   

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  J. Čvančarová, B. Polívka, M. Donutil, E. Leinwe-

berová, S. Lewandowska. 

Sňatek bohatého aristokrata a „neurozené“ skromné 

nevěsty by proběhl bez problémů, ale snoubenci na-

vrhnou rodičům testy DNA, a ty ukážou něco jiného!

Neděle 6. dubna / 15:00      150 Kč

JAKO Z DIVOKÝCH VAJEC     

Animovaný, Thajsko/Čína, 2024, 80 min.,  

český dabing. 

Sedm malých ptáčat bylo uneseno a kozel Artur se  

o ně má starat a nakonec i přivést zpět domů.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 9. dubna / 10:00    12+   70 Kč

V DOBRÉM I ZLÉM

Komedie, ČR, 2024, 90 min.

Hrají > M. Hofmann, T. Pauhofová, J. Langmajer,  

P. Hřebíčková.

Dva manželské páry mají opačné intimní „problémy“. 

Společně strávený večer začíná mít nečekaný spád…

Středa 9. dubna / 19:00     15+   150 Kč

NESMÍRNÝ   

Krimithriller, Dánsko, 2024, 120 min.,  

české titulky.

Hrají >  U. Thomsen, H. Stiernstedt, H. Fagralid,  

L. Carlehed.  

Knihy dánského autora Adler-Olsena se svérázným 

detektivem Carlem Morckem jsou velmi oblíbené. 

Toto filmové zpracování zachovává poetiku knižní 

předlohy a je plné všudypřítomného napětí.

Čtvrtek 10. dubna / 19:00  15+   140 Kč

MARIA

Životopisné drama, Itálie/Německo, 2024, 120 
min., české titulky.

Hrají > A. Jolie, P. Favino, A. Rohrwacher, H. Bilginer.

Film o slavné americko-řecké operní pěvkyni Marii 
Callas (†1977), legendě s dokonalým hlasem, která  
i přes fascinující úspěchy měla složitý soukromý život.

Pátek 11. dubna / 20:00    15+   150 Kč

V PASTI  

Thriller, USA, 2025, 95 min., české titulky.

Hrají >  B. Skarsgard, A. Hopkins, M. Eklund, A. Cartwright. 

Znáte film Telefonní budka z r. 2002? Děj se většinu 

času odehrává právě v tomto místě. Něco podobného 

zažije zloděj ve filmu V pasti v luxusním automobilu. 

Toto auto je totiž noční můrou všech zlodějů! 

Sobota 12. dubna / 20:00      150 Kč

MOŘE NA DVOŘE 

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  O. Vetchý, J. Langmajer, L. Rybová, S. Sandeva, 

T. Moravec, J. Boková.

Příběh o přátelství, tajné lásce a nesplněných snech, 

na které je stále dost času. Pak ale přijde zlom a nic 

už nelze odkládat… Scénáristou i režisérem je M. 

Horský, tvůrce takových diváckých hitů jako byly 

Bezva ženská na krku, Ženy v běhu, Srdce na dlani 

či Sladký život.

Neděle 13. dubna / 15:00      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Středa 16. dubna / 19:00      150 Kč

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?   

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  J. Čvančarová, B. Polívka, M. Donutil, E. Leinwe-

berová, S. Lewandowska. 

Sňatek bohatého aristokrata a „neurozené“ skromné 

nevěsty by proběhl bez problémů, ale snoubenci na-

vrhnou rodičům testy DNA, a ty ukážou něco jiného!

Čtvrtek 17. dubna / 19:00         15+   150 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Známé postavy z prvního dílu jsou zpět! Výstřední  

a problémový fotbalista Lavi (J. Štáfek) už nehraje za 

Slavoj Vyšehrad, ale po extempore v Anglii spadne až 

do vesnické ligy.

Pátek 18. dubna / 20:00      150 Kč

SNĚHURKA   

Rodinná pohádka, USA, 2025, 120 min.,  

český dabing.

Hrají >  G. Gadot, R. Zegler, A. Burnap, A. Kabia. 

Jedna z nejslavnějších animovaných pohádek studia 

Disney, Sněhurka a sedm trpaslíků 

z r. 1937, dostala letos i svoji hranou verzi s názvem 

Sněhurka, která velmi věrně vychází z animované 

předlohy.

Sobota 19. dubna / 20:00         15+   150 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Neděle 20. dubna / 15:00      140 Kč

AGENT ČUNÍK   

Animovaný, V. Británie/Kanada, 2024, 85 min., 

český dabing.

Tento film je o šikovném prasátku, které chytá uprchlá 

zvířata a vrací je majitelům.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 23. dubna / 10:00   70 Kč

VANDRÁCI NA OSTROVĚ  
LIDOJEDŮ

Dokumentární, Česko, 2024, 100 min.
Vandráci (P. Liška, J. Révai, H. Bernard) cestovali na 
motorkách po Papui Nové Guinei. Kluci si to umí užít, 

přijďte se podívat!

Středa 23. dubna / 19:00      150 Kč

MOŘE NA DVOŘE 

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  O. Vetchý, J. Langmajer, L. Rybová, S. Sandeva, 

T. Moravec, J. Boková.

Příběh o přátelství, tajné lásce a nesplněných snech, 

na které je stále dost času. Pak ale přijde zlom a nic 

už nelze odkládat… Scénáristou i režisérem je M. 

Horský, tvůrce takových diváckých hitů jako byly 

Bezva ženská na krku, Ženy v běhu, Srdce na dlani 

či Sladký život.

Čtvrtek 24. dubna / 19:00      250 Kč

PINK FLOYD AT POMPEII - 
MCMLXXII 

Záznam koncertu, Velká Británie, 1972, 85 min.

Zveme vás na legendární rockový koncert slavné 

britské kapely do starověkého amfiteátru!

Pátek 25. dubna / 20:00         15+   150 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Známé postavy z prvního dílu jsou zpět! Výstřední  

a problémový fotbalista Lavi (J. Štáfek) už nehraje za 

Slavoj Vyšehrad, ale po extempore v Anglii spadne až 

do vesnické ligy.

Sobota 26. dubna / 20:00   12+   140 Kč

ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ  
MODRÉHO NEBE 

Dokumentární, ČR, 2025, cca 120 min.

Hrají >  D. Přibáň, M. Slobodník, M. Duranský, V. Du-

choslav.

Auto, jaké svět neviděl, armádní LUAZ 967 natřený 

nažluto, se vypravilo do Mongolska - film o neuvěři-

telné cestě D. Přibáně a jeho party z Prahy do Ulán-

bátaru. Kdo máte rádi jeho Žlutý cirkus, určitě přijďte!

Neděle 27. dubna / 15:00    140 Kč

LIŠÁK A ZAJDA  
ZACHRAŇUJÍ LES  

Animovaný, Nizozemsko/Lucembursko, 2024, 

70 min., český dabing.

Bobři jsou známí stavbou přehrad, ale přehrada, 

kterou na řece postavili, zaplaví les i jeho obyvatele. 

Lišák a Zajda se pustí s bobrem do zdánlivě nerovné-

ho boje o svůj domov – les!

Středa 30. dubna / 19:00 12+   140 Kč

ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ  
MODRÉHO NEBE  

Dokumentární, ČR, 2025, cca 120 min.

Auto, jaké svět neviděl, armádní LUAZ 967 natřený 

nažluto, se vypravilo do Mongolska - film o neuvěři-

telné cestě D. Přibáně a jeho party z Prahy do Ulán-

bátaru. Kdo máte rádi jeho Žlutý cirkus, určitě přijďte!

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program duben 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

   Vstupenky můžete nově zakoupit také ONLINE  na kino.mnhradiste.cz 


